
UCHWAŁA Nr XXXIII/304/2016 

 

RADY GMINY PABIANICE 

 

z dnia 29  grudnia  2016 r. 

 

 

 

 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Pabianice na rok 2017.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446, 1583) oraz § 57 ust.2 Statutu Gminy Pabianice z dnia 30.XII. 2002 

r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 19, poz. 219, z 2005 r. Nr 306, poz.2855, z 2007 r. Nr 81, 

poz. 679 z 2009 r. Nr 184, poz. 1694 z 2010 r. Nr 70 poz. 546, z 2012 poz. 2591, z 2014 r. poz.3571) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Pabianice na rok 2017 stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pabianice.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

urzędowych Urzędu Gminy w Pabianicach.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Marek Muszczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/304/2016  

Rady Gminy Pabianice z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Pabianice  

na 2017 r.  

Lp. Termin Tematyka posiedzenia 

 

1. 

 

Styczeń 

 

1. Funkcjonowanie opieki zdrowotnej w Gminie Pabianice. 

 

 

2. 

 

Luty 

 

1. Sprawozdanie z realizacji programu profilaktyki i rozwiązywania  

 problemów alkoholowych za 2016 r.  

2. Analiza gospodarki wodno-kanalizacyjnej w Gminie Pabianice. 

 

 

3. 

 

Marzec 

 

1. Analiza kosztów funkcjonowania oświaty w Gminie Pabianice. 

 

 

4. 

 

Kwiecień 

 

 

1. Stan przygotowań do inwestycji zaplanowanych w budżecie Gminy Pabianice 

na 2017 rok oraz potrzeby inwestycyjne związane ze stanem dróg. 

 

 

5. 

 

Maj 

 

1. Ocena funkcjonowania transportu zbiorowego na terenie Gminy Pabianice. 

 

 

 

 

6. 

 

 

Czerwiec 

 

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2016. 

2. Przyjęcie informacji o wypoczynku letnim dzieci i młodzieży. 

 

 

7. 

 

Lipiec 

 

1. Przerwa wakacyjna. 

 

 

 

8. 

 

 

Sierpień 

 

1. Informacja o stanie przygotowań placówek oświatowych do nowego roku 

szkolnego 2017/2018. 

2. Przyjęcie informacji o stanie realizacji inwestycji gminnych zapisanych w 

budżecie gminy. 

 

 

 

9. 

 

 

Wrzesień 

 

1. Przedłożenie  sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Pabianice za I 

półrocze 2017 r. 

2. Sprawozdanie z działalności stowarzyszeń i organizacji pozarządowych 

realizujących swoje zadania na terenie Gminy Pabianice. 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

Październik 

 

1. Przyjęcie podstawowych wskaźników i priorytetów inwestycyjnych do 

opracowania budżetu Gminy Pabianice na 2018 rok. 

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz ochronie 

przeciwpożarowej na terenie Gminy Pabianice. 

 

 

11. 

 

Listopad 

 

1. Podsumowanie działalności sportowej za rok 2017. 

 

 

12. 

 

Grudzień 

 

1. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Pabianice na 2018 rok. 

2. Przyjęcie budżetu Gminy Pabianice na 2018 rok. 

 

 


